MUNICÍPIO DE INDAIAL
FUNDAÇÃO INDAIALENSE DE CULTURA
PRÊMIO FUNDO MUNICIPAL DE INCENTIVO À CULTURA DE INDAIAL

Edital nº 008/2021
ANEXO XI

TERMO DE DOAÇÃO

Eu, nome da pessoa envolvida no projeto cultural, portador(a) do RG número do RG, e do CPF número do CPF, residente na cidade nome da cidade, estado nome do estado, declaro para os devidos fins que estou ciente do projeto “nome do projeto cultural”, proposto por nome do Proponente, para o Edital 008/2021, viabilizado com recursos do Fundo Municipal de Cultura de Indaial, DECLARO para todos os efeitos legais que, nesta data, está promovendo a DOAÇÃO PURA E SIMPLES da obra descrita no projeto supracitado, de forma definitiva, irrevogável e irretratável, sem quaisquer ônus ou encargos, para o Município de Indaial.

Por ser a expressão da verdade, firma a presente.

__________________________________________
Nome do Declarante
CPF do Declarante